
15 години за децата 

Прва детска амбасада во светотПрва детска амбасада во светот——МеѓашиМеѓаши  

     Информатор БушавкоИнформатор Бушавко  

1. Kампања за Дневен центар: Наскоро во рамките на 

Детската амбасада “Меѓаши” ќе биде отворен Дневен 

центар за деца на улица/улични деца. Повеќе 

2. 15 годишнина: На 3 мај оваа година свечено ја 

одбележавме 15 - годишнината од нашето постоење.  

Повеќе 

3. Mонографија: По повод 15 - годишнината на Детската 

Амбасада во тек е подготовката на монографијата за 

Детската амбасада.  Повеќе 

4.GCE: GAW-„Global Cam-
paign for Education” Повеќе 

Поважни настани: Број 28, март-јуни 2007 

Обуки, Тренинзи, Семинари 

10.Тренинг за средношколци: продолжување на 
досегашните активности со мултиетничките клубови во 5те 
средни училишта, во Охрид. Повеќе  
 
11.Средби во Брисел: Во Март 2007 година, М-р Драги 
Змијанац, основач и извршен директор на Првата детска 
амбасада во светот  - Меѓаши,  престојуваше во Брисел 
преку БНТ Програмата, а финансирано од МЦМС и ECAS. 
Повеќе  

19. Летни активности со 
Француски волонтери Повеќе 
 
20. Партнерство со мобилниот 
оператор Космофон Повеќе  
 
21. Предлог правилник  за 
зашита на малолетната  
публика од програми штетни 
за нејзиниот психо-физички 
развој”. Повеќе 
 
23. Посета на Н.Е. 
Амбасадорот Антонио Дилето 
Повеќе 
 

9. Е_Македонија: 
Детската амбасада отвори 
информатички 
работилници  Повеќе 

 

5. Позитивни примери: повик до граѓански асоцијации 

за пријавување за публикацијата “Промоција на 

позитивни примери” Повеќе 

6.Заедно затранспарентност: членки на Граѓанската 

платформа на Македонија одлучија доброволно по 

третпат да ги објават годишните извештаи. Повеќе 

7. Водич за волонтирање: Активностите за изработка 

на “Водич за волонтирање” се при крај.  Повеќе  

8.Регионални НВО Саеми: Дебар, Делчево и Неготино. 

Повеќе  

Граѓанска Платформа Македонија– Активности 

12.СОС телефон за деца и млади 0800 1 2222 Повеќе  
 
13. Правна служба: 1.Занемарено дете  2.Физичко 
насилство врз малолетник 3.Напуштени деца 4.Физичко 
насилство врз штитеник на дом за деца 5. Запоставено дете 
Повеќе  
 
14. Детски работилници: Почеток на 2 нови работилници 
Повеќе  
 
15. Активности за собирање на средства Повеќе  
  
16.  12. јуни—Светски ден против злоупотреба на детскиот 
труд  Повеќе 
 
17.  20. јуни—Меѓународен ден на бегалците Повеќе  

18. Детските работилници 
на роденденот на Рамстор 
Повеќе  

Наши редовни активности Новости 

22. Апели за помош! Повеќе 

http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=AA568597BEFC23478976EC73ECF2767D�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=C839A34C2667D2449FF5236CC8C08CA3�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=1682ACE8287D99489F6796DA2D0EB5AD�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=1D4DE31E284F034DA36D19F2D27BF280�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=1ECBD63CC927A74CBFEEE06FDE9FCAC1�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=11D36B95926F884F8A857E5D4412490B�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=8F9F36B815A1724393F294816B3E40A5�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=2D02CE47B44A334491F7E5A17AC5384B�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=949A06057024DE43A825B22C79CC3A5F�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=9969FF9C1CD4AC4FB0417526EB1B3E6E�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=A214DB2B0BB7544F8DD59D0D8AE07D75�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=7A4BB8C8EDDFEB4B8E5B3810DE37D77F�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=F71B837B70CCA940BD1FD8D31176D995�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=B3A3D4A6E385E744A9A59C516E3C5978�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=EEC30F550C76824F931CA5764EA4F885�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=00EE9DE3E1843841A2A8B59D3C85E551�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=6FAC658D78922B4BABCF5AFB739A37E7�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=30CD2004DACD85448435C99DEC920CAB�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=858CEDC37A52244E8441168BA20EF130�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=E7E7201AC1DD6143BD7513805E25C581�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=A77D1717BA26D04CAA7A1780D9661DA7�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=59C08212652B3D4CA48DBF858E1EF944�
http://www.childrensembassy.org.mk/?ItemID=996D50D476E51942914467D40D1F8A04�
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